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Skrivelse till Östgötatrafiken angående omstigningsplats Vistinge i Finspångs kommun. 
 
Rejmyre Byaråd tillskrev er 2014-02-04 om det förhållande som råder för bussresenärer 
vid omstigningsplatsen vid Vistinge. Då postgången inte fungerat har ert svar tyvärr inte 
kommit oss tillhanda förrän nu. 

Enligt de uppgifter vi fått från upprörda resenärer och som också framgår av tidtabellen för 
Expressbuss 40 var Östgötatrafikens lösning av problemet att inte längre låta bussen stanna 
vid Vistinge.  
Denna åtgärd har dock inte löst utan tvärtom förvärrat situationen för resenärer från 
Rejmyre och många undrar också varför Expressbussen stannar vid Lotorpskorset där 
förhållandet är detsamma som vid Vistinge. 

Att expressbussen inte stannar vid Vistinge innebär stora olägenheter för arbetspendlare 
och skolbarn från Rejmyre och innebär betydligt längre restid. Ett antal Rejmyrebor, som  
är butiksanställda i Norrköping, och som tidigare åkte bil till Vistinge för att därifrån ta 
bussen till Norrköping åker nu bil hela vägen istället för att som alternativ tvingas använda 
Lotorpskorset. Förbindelsen till Rejmyre är ju begränsad under stor del av dagen och vill 
man utnyttja Linje 40 kvällstid måste man redan på morgonen åka till Lotorpskorset. 

Rejmyre Byaråd anser att Expressbussen på Linje 40 inte ska vara en ”gräddfil” enbart för 
resande mellan Norrköping och Finspång och hoppas att Östgötatrafiken tar stor hänsyn till 
detta vid nästa byte av tidtabell i mitten av december 2014. 

Att Östgötatrafiken i sitt svar på vår förra skrivelse väljer att inte bemöta den del som 
omfattar skolresor kopplat mot kollektivtrafiken är förvånande och gör oss bekymrade, vi 
trodde att Östgötatrafiken tog ansvar för alla sina resenärer. 

 

                   Rejmyre Byaråd 

      
                   Per Nilsson  
                   ordförande  

Kopia på denna skrivelse är också skickad till Finspångs kommun. 
 

Postadress: Rejmyre Byaråd 
                   c/o Per Nilsson 
                   Indalsvägen 9  
                   610 14 Rejmyre 

 


